
Diena, Datums

MINHAUZENA kauss U14 SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29.07.2018.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

28-29.07.2018. Ādaži-TC, Ādaži 3 1068 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle

ČERNOVA Aleksa KUPRUKA Elīza RANCĀNS Roberts

vs. vs. vs.

LŪSE Jasmīne BULAVA Anna ULMANIS Matīss

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Saīsinātie seti līdz 4

ADAMSONS Edmunds GERASKINS Nikons

vs. vs.

TAUKAČS Aleksandrs MEŽINSKIS Emīls

Ne agrāk kā: 10:45 Ne agrāk kā: 10:45 Ne agrāk kā: 10:45

3. spēle Fināls Meitenes Par 3v meitenes Saīsinātie seti līdz 4

SPICKUS Ernests

vs. vs. vs.

Uzv.GERASKINS/MEŽINSKIS

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Fināls Zēni Par 3v zēni

vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:00 Gustavs Gulbis

Iesildīšanās: 08:30-08:55


